1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DE VAGAS PARA O CARGO DE AUDITOR DO ESTADO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº  04 AO EDITAL Nº 002/2004 – SAD/MT, DE 25 DE OUTUBRO DE 2004.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da Prova Objetiva e relação dos candidatos que terão seus Títulos avaliados,

em ordem alfabética:

ÁREA – ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Nome Port. Info. CG Legis. Audit. Mat Dir. Especif. Total

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

ÁREA – CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Inscrição Nome Port. Info. CG Legis. Audit. Mat Dir. Especif. Total

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

ÁREA – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Inscrição Nome Port. Info. CG Legis. Audit. Mat Dir. Especif. Total

9006214 CRISTINA SANTOS VILELA 8 3 5 4 24 2 16 28 90

9004807 EDSON MASSAKAZU OTA 10 7 4 4 28 1 20 32 106

0007382 FRANCISCO DE ASSIS PINHEIRO MARQUES 6 4 6 4 18 1 18 34 91

9007113 GERALDA MARIA CARVALHO DE SOUSA 7 3 6 4 16 3 16 32 87

9007172 GILSON GREGORIO 7 3 5 3 20 2 16 22 78

9003851 ISAIAS LOPES DA CUNHA 7 6 5 4 18 3 20 32 95

9000623 JOILSO SOARES DE ANDRADE 6 5 6 5 24 2 24 26 98

9010106 JOSE ALVES PEREIRA FILHO 9 5 5 5 22 2 20 30 98

9000941 KLEBERSON ROBERTO DE SOUZA 6 4 7 5 28 3 28 36 117

1003038 LELIANE FERREIRA SILVA 7 4 6 3 22 3 16 24 85

9002383 MARCIA CRISTINA B. DE SOUZA OKAMURA 8 5 7 3 16 2 16 24 81

0010588 MARCUS EDUARDO XOCAIRA 6 4 6 3 14 3 22 26 84

9003010 MAURO KOSIS 8 3 6 3 22 2 26 24 94

9004580 RONALDO FERREIRA DA SILVA 7 4 5 4 18 1 16 26 81

9006982 SONIA REGINA LOPES 7 3 7 4 18 1 16 24 80

ÁREA – DIREITO

Inscrição Nome Port. Info. CG Legis. Audit. Mat Especif. Total

1004808 ALYSSON SANDER DE SOUZA 7 4 6 3 16 2 46 84

9002588 ANDRE MALHEIROS RIBEIRO 10 3 7 3 14 2 46 85

9008942 CRISTIANE LAURA DE SOUZA 8 4 7 3 14 1 38 75

9004416 EMERSON HIDEKI HAYASHIDA 6 3 5 3 14 1 40 72

9005170 MARIO SERGIO DE FREITAS 9 4 5 3 20 2 46 89

9007830 NILSON JOSE DA SILVA 8 3 5 5 22 3 40 86

1004891 TATIANA PIOVEZAN MINAMI 8 4 7 4 14 3 48 88

ÁREA – ECONOMIA

Inscrição Nome Port. Info. CG Legis. Audit. Mat Dir. Especif. Total

9000836 SERGIO MOURA DUARTE 6 6 7 4 18 3 18 26 88

 2

ÁREA – ENGENHARIA CIVIL

Inscrição Nome Port. Info. CG Legis. Audit. Mat Dir. Especif. Total

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

Cuiabá/MT, 11 de janeiro de 2005.

AUGUSTINHO MORO

Secretário de Estado de Administração em exercício

SÍRIO PINHEIRO DA SILVA

Secretário Auditor-Geral do Estado de Mato Grosso

Presidente da Comissão do Concurso Público